2020 年 01 月 17 日

関係各位

学位論文発表会のお知らせ

首都大学東京大学院 都市環境科学研究科

 准教授 荒井康裕

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、首都大学東京大学院 都市環境科学研究科 都市基盤環

境学域 博士後期課程 長谷川 高平氏の博士学位論文発表会を、下記の通り

開催することとなりました。
 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集下さいま

す様お願い申し上げます。                  敬具

記

論文題名：将来の不確実性を考慮した送水管路の最適更新計画

に関する研究

発 表 者：長谷川 高平

日    時：2020 年 2 月 1日（土）15:00～17:00

場    所：南大沢キャンパス 国際交流会館 中会議室（別紙参照）

審査委員：(主査)  准教授  荒井 康裕

(委員)  教授   横山 勝英

(委員)  准教授  酒井 宏治

(委員) 特任教授 小泉 明

なお発表会の後、簡単な懇談の場を予定しております。合わせてご参加いただければ

幸いに存じます。

連絡先：首都大学東京大学院 都市環境科学研究科 荒井 康裕（042-677-2449）

以 上

    発表会場 キャンパス内配置図

                             中会議室

橋本     南大沢       多摩センター